



Warszawa, dnia 28 września 2009 r.

**MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY**

**Do uczestników postępowania
o zamówienie publiczne**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli biurowych i gabinetowych – 2 części,
nr sprawy: 47/ZP/09.*

Szanowni Państwo,

Departament Administracyjny MON jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej ustawą przekazuje poniżej treść zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami będącymi jednocześnie modyfikacją SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy meble opisane w części I mają być wykonane z drewna czy z płyty wiórowej melaminowanej (niezgodny opis w załączniku nr 3).

Odpowiedź:

Meble mają być wykonane z płyty wiórowej laminowanej melaminą. Zamawiający usuwa z Załącznika nr 3 z tabeli formularza cenowego oraz z Załącznika nr 4 (część 1) z nazw umieszczonych pod wzorami słowo „drewniany”.

W załączeniu Zamawiający przesyła treść Załącznika nr 3 oraz Załącznika nr 4 (część 1) po modyfikacji.

Pytanie nr 2

Z czego mają być wykonane stelaże foteli (poz. 22 – część I) i kanapy (poz. 23 – część I).

Odpowiedź:

Stelaże foteli oraz kanap mają być wykonane z drewna.

Pytanie nr 3

Jakie boki mają mieć fotele (poz. 22 – część I) i kanapy (poz. 23 – część I)

Odpowiedź:

Boki foteli oraz kanap mają być tapicerowane takim samym materiałem jak siedziska i oparcia.

Pytanie nr 4

Czy meble mają być dostarczone w całości (zmontowane) czy do samodzielnego montażu.

Odpowiedź:

Meble mają być dostarczone w całości.

Odpowiedzi na powyższe pytania stanowią modyfikacje SIWZ.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień wymaga dodatkowego nakładu pracy, dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 2 października 2009 r. o godz. 11.00 **ulega zmianie na 5 października 2009 r. o godz. 11:00**. Otwarcie ofert odbędzie się **5 października 2009 r. o godz. 12.00**.

Z poważaniem,

DYREKTOR

Piotr Lis